
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4973

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 04:40:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 17:00:00
Objeto:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o veículo ONIBUS 15190, PREFIXO 255 PLACA DJM 7603, ano
2013/2014, chassi 9532E82W1ER414896, PATRIMONIO 28.552, pertencente à Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Contratação de empresa para serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva com
fornecimento de peças para o veículo ONIBUS 15190, PREFIXO 255 PLACA DJM 7603, ano
2013/2014, chassi 9532E82W1ER414896, PATRIMONIO 28.552, pertencente à Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 055/2024 Baixar

11/04/2024 00:00:00 Modelo de Proposta - Dispensa 055/2024 Baixar

11/04/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse - Dispensa 055/2024 Baixar

11/04/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Dispensa 055/2... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f315bec301adb3ea9ac1e0bfb571a0c2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a922f839481dcf53a82bf31e66988d0.docx
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1647dbc6ad4b21fe924101dee5cfff.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9178d50edd7bcc1c2f3533c72166b52d.pdf

